
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging van de verordening

winkeltijden Leidschendam-Voorburg 2014

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gezien het voorstel van het college d.d. 24 mei 2016, (1543651)

gelet op [artikel 3 van de Winkeltijdenwet];

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de verordening winkeltijden Leidschendam-Voorburg 2014.

 
Artikel 2 “vrijstelling voor zon- en feestdagen” [eerste lid] te vervangen door:

Voor de in artikel 2 van de Winkeltijdenwet vervatte verboden geldt van 06.00 uur tot 22.00 uur een al-

gemene vrijstelling.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 5 juli 2016.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond, drs. J.W. van der Sluijs

Nr. 120562

GEMEENTEBLAD 2 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2016 nr. 120562 2 september 20161


